別記様式(第5条関係)

死廃小動物処理報告書兼請求書

年　　月　　日

　　篠山市長　　様

住所　篠山市
氏名　　　　　　　　印

ＴＥＬ
　　下記のとおり、死廃小動物を処理いたしましたので報告するとともに死廃小動物処理報奨金を請求いたします。

記

1　日時　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　頃

2　死廃場所

3　処理場所

4　死廃動物名

5　請求金額　　　　　　3,000円

6　振　込　先

	振込金融機関・支店名

	預金種目・振込口座番号

	（フリガナ）

口座名義人

7　目撃者又は証人
　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　氏名